
Uchwała Nr AR001-2-I/2022 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany w składzie Rady Naukowej AWF Katowice 

 

Działając na podstawie § 59 ust. 1 oraz ust. 9 pkt. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia:  

 

§ 1. 

1. Odwołać prof. dr. hab. n. med. Krzysztofa Milewskiego ze składu Rady Naukowej 

AWF Katowice.  

2. Powołać prof. dr. hab. Zbigniewa Waśkiewicza do składu Rady Naukowej AWF 

Katowice.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 29 osób, głosowało: 28 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, tajnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie zmiany w składzie Rady 

Naukowej AWF Katowice. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


